ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-THKH

Thanh Hóa, ngày       tháng      năm 2023

V/v nâng cấp, sửa chữa đường

giao thông tuyến chính thị trấn Hồi

Xuân, huyện Quan Hóa.

Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Xây dựng.

UBND tỉnh nhận được Tờ trình số 135/TTr-UBND ngày 25/9/2023 của

UBND huyện Quan Hóa về việc hỗ trợ kinh phí đầu tư công trình: Nâng cấp, sửa

chữa đường giao thông tuyến chính thị trấn Hồi Xuân, huyện Quan Hóa, tỉnh Thanh

Hóa.

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Xây

dựng và các ngành, đơn vị liên quan, tổng hợp đề nghị của UBND huyện Quan

Hóa tại Tờ trình nêu trên (gửi kèm theo); căn cứ các quy định hiện hành của pháp

luật, khả năng cân đối nguồn vốn, nguyên tắc, tiêu chí, thứ tự ưu tiên hỗ trợ, có

văn bản trả lời đơn vị hoặc tham mưu đề xuất, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh những

vấn đề vượt thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (để b/c);

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- UBND huyện Quan Hóa;

- Lưu: VT, THKH, KTTC.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-03T10:27:29+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Trọng Trang<trangnt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-03T10:37:48+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-03T10:37:57+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-03T10:38:45+0700